
_____________________________________________________________________________________ 
Adresa: Bulevardi “Zogu i Parë” Tiranë, Albania Tel: 003554 222 4878 Faz: 00 355 4 222 3504 www.suogjgeraldine.gov.al 

 

 
MINISTRIA E SHËNDETESISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINË” 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr. _________Prot.                                  Tiranë, më datë ____/07.2025 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine” 

Adresa: Blv. Zog i I-re, Tirane 

Tel/Faks: 003554 222 4878 

E-mail: MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al 

Adresa e ueb-

faqes: 

ëëë.suogjgeraldine.gov.al 

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

M. T. 

MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur mbi kufirin e lart monetar. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit   REF-55055-07-16-2025 

Nr Principi aktiv Referenca 

LOT 1  
Amoxicilliona + 

Clavulanic acid  

REF-55057-07-16-2025 

http://www.suogjgeraldine.gov.al/
mailto:MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al
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LOT 2  Misoprostol 

REF-55059-07-16-2025 

LOT 3   Amiodaron   

REF-55061-07-16-2025 

LOT 4  Ambroxol   
REF-55063-07-16-2025 

LOT 5   Salbutamol  
REF-55065-07-16-2025 

LOT 6  Ondasetron  

REF-55067-07-16-2025 

LOT 7 Progesterone 

REF-55069-07-16-2025 

LOT 8 
 Ursodeoxycholic 

acid  

REF-55071-07-16-2025 

LOT 9  Ciprofloxacine  

REF-55073-07-16-2025 

LOT 10  Cefuroxime  

REF-55075-07-16-2025 

LOT 11  Azithromycin  

REF-55077-07-16-2025 

LOT 12 
 Amoxicillin + 

Clavulanic Acid  

REF-55079-07-16-2025 

LOT 13  Nystatine  

REF-55081-07-16-2025 

LOT 14  Ketoconazole  

REF-55083-07-16-2025 

LOT 15 Betamethasone  

REF-55085-07-16-2025 
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LOT 16 
Methylergometrine 

Maleate  

REF-55087-07-16-2025 

LOT 17 Povidon Iodine 

REF-55089-07-16-2025 

LOT 18 Methylprednisolone 

REF-55091-07-16-2025 

LOT 19  Acenocoumarol  

REF-55093-07-16-2025 

LOT 20  Warfarin sodium  

REF-55095-07-16-2025 

LOT 21  

 IRON(III) (as 

Ferric Hydroxide 

Polymaltose 

complex x 

71,4mg/ml)  
REF-55097-07-16-2025 

LOT 22  Warfarin sodium  

REF-55099-07-16-2025 

LOT 23  Dipyridamole  

REF-55101-07-16-2025 

LOT 24 
 Drotaverine 

hydrochloride  

REF-55103-07-16-2025 

LOT 25 Phloroglucinol 

REF-55105-07-16-2025 

LOT 26  Bisacodyl  

REF-55107-07-16-2025 

LOT 27  Nitroglycerine  

REF-55109-07-16-2025 



_____________________________________________________________________________________ 
Adresa: Bulevardi “Zogu i Parë” Tiranë, Albania Tel: 003554 222 4878 Faz: 00 355 4 222 3504 www.suogjgeraldine.gov.al 

 

LOT 28  Torasemide  

REF-55111-07-16-2025 

LOT 29  Moxonidine  

REF-55113-07-16-2025 

LOT 30  Olmesartan  

REF-55115-07-16-2025 

LOT 31  Digoxin  

REF-55117-07-16-2025 

LOT 32 
 Hydrocortisone 

sodium succinate  

REF-55119-07-16-2025 

LOT 33  Labetalol  

REF-55121-07-16-2025 

LOT 34  Flumazenil  
REF-55123-07-16-2025 

LOT 35  Naloxone  

REF-55125-07-16-2025 

LOT 36 
 Beclomethasone 

dipropionate  

REF-55127-07-16-2025 

LOT 37 
 Dexamethasone + 

Neomycin sulphate 

+ Polymyxin B  

REF-55129-07-16-2025 

LOT 38 Propylthiouracil 

REF-55131-07-16-2025 

LOT 39  Verapamil  

REF-55133-07-16-2025 

LOT 40 Glibenclamide 

REF-55135-07-16-2025 

LOT 41  Diazepam  
REF-55137-07-16-2025 

LOT 42 
 Caffeine + Sodium 

benzoate  
REF-55139-07-16-2025 
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LOT 43 Caffein Citrate 
REF-55141-07-16-2025 

LOT 44 Levonorgestrel REF-55143-07-16-2025 

LOT 45 Intralipid  REF-55145-07-16-2025 

LOT 46  Paclitaxel  

REF-55147-07-16-2025 

LOT 47  Carboplatin  

REF-55149-07-16-2025 

LOT 48  Filgastrim  

REF-55151-07-16-2025 

LOT 49 Granisetron 

REF-55153-07-16-2025 

LOT 50 
Rocuronium 

bromide  REF-55156-07-16-2025 

LOT 51 Remifentanyl REF-55158-07-16-2025 

LOT 52 Sugammadex REF-55160-07-16-2025 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje medikamente e ndare ne lote” në SUOGJ 

“Mbretëresha Geraldinë” Marreveshje Kuader me disa operator ekonomik (me nje OE te 

vetem te suksesshëm per secilin lot)) me afat 12 muaj ne 52 lote” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP:    Produkte farmaceutike 

 

6. Fondi limit: 17,025,667.28 (shtatëmbëdhjetëmilion e njëzetë e pesëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë.28) leke pa TVSH. 

 

LOT 1: Blerje medikamente Anti-infektive te pergjithshem Amoxicilliona + Clavulanic acid  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

Amoxicilliona + 

Clavulanic acid  
 1gr+200mg    flakon 100          165.00           16,500.00  
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Fondi limit Lot.1         165.00         16,500.00  

  

LOT 2: Blerje medikamente Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale  Misoprostol 

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 

 Barna hormonale 

sistemike, 

hormonet seksuale   

 Misoprostol  200mcg   Tablete  4000          320.60      1,282,400.00  

Fondi limit Lot.2         320.60    1,282,400.00  

  

LOT 3: Blerje medikamente Sistemi kardiovaskular  Amiodaron   

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
 Sistemi 

kardiovaskular 
 Amiodaron   150mg/3ml-3ml  Ampule  100            74.00            7,400.00  

Fondi limit Lot.3           74.00           7,400.00  

  

LOT 4: Blerje medikamente Sistemi respirator  Ambroxol   

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 Sistemi respirator  Ambroxol    15mg/5ml-100ml   Flakon  50          401.70           20,084.98  

Fondi limit Lot.4         401.70         20,084.98  

  

LOT 5: Blerje medikamente Sistemi respirator  Salbutamol  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1  Sistemi respirator  Salbutamol   5mg/ml-20ml   Flakon 25          278.02            6,950.46  

Fondi limit Lot.5         278.02           6,950.46  

  

LOT.6:Blerje medikamente Metabolizmi dhe trakti tretes  Ondasetron  
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Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  
 Ondasetron   8mg/4ml-4ml    Ampul  440          270.00         118,800.00  

Fondi limit Lot.6         270.00       118,800.00  

  

Lot.7: Blerje medikamente  Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale. Progesterone 

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 

Barna hormonale 

sistemike, 

hormonet seksuale 

Progesterone 100 mg Kapsule 3000            21.14           63,426.24  

Fondi limit Lot.7           21.14         63,426.24  

  

Lot.8: Blerje medikamente  Metabolizmi dhe trakti tretes  Ursodeoxycholic acid  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  
 Ursodeoxycholic acid   250mg    Kapsule  300            17.76            5,327.80  

Fondi limit Lot.8           17.76           5,327.80  

  

Lot.9: Blerje medikamente  Anti-infektive te pergjithshem  Ciprofloxacine  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Ciprofloxacine   500 mg   Tablete  100            33.62            3,361.59  

Fondi limit Lot.9           33.62           3,361.59  

  

Lot.10: Blerje medikamente  Anti-infektive te pergjithshem  Cefuroxime  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   
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1 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Cefuroxime   500 mg    Tablete  30            28.95               868.41  

Fondi limit Lot.10           28.95              868.41  

  

Lot.11: Blerje medikamente  Anti-infektive te pergjithshem  Azithromycin  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Azithromycin  

 100 mg/5ml - 20 

ml  
 Flakon  10          363.13            3,631.35  

Fondi limit Lot.11         363.13           3,631.35  

  

Lot.12: Blerje medikamente  Anti-infektive te pergjithshem  Amoxicillin + Clavulanic Acid  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Amoxicillin + Clavulanic 

Acid  

 (125 mg + 

31.25mg)/5 ml - 

100 ml  

 Flakon  10          133.22            1,332.20  

Fondi limit Lot.12         133.22           1,332.20  

  

Lot.13: Blerje medikamente  Anti-infektive te pergjithshem  Nystatine  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Nystatine   100 000 UI  

 Tablete 

vaginale  
500            44.54           22,270.54  

Fondi limit Lot.13           44.54         22,270.54  

  

Lot.14: Blerje medikamente  Barna dermatologjike  Ketoconazole  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
 Barna 

dermatologjike  
 Ketoconazole   20 mg/gr - 30 gr   Tubet  20          137.42            2,748.47  
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Fondi limit Lot.14         137.42           2,748.47  

  

 Lot.15: Blerje medikamente  Barna dermatologjike Betamethasone  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
Barna 

dermatologjike  
Betamethasone   4 mg/ml - 1 ml   Ampule  2500            48.63         121,566.96  

Fondi limit Lot.15           48.63       121,566.96  

  

Lot.16: Blerje medikamente  Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Methylergometrine Maleate  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 

Barna hormonale 

sistemike, 

hormonet seksuale 

Methylergometrine 

Maleate  
0.2 mg/1 ml Ampule 1200              9.89           11,873.39  

Fondi limit Lot.16             9.89         11,873.39  

  

Lot.17: Blerje medikamente  Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Povidon Iodine 

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 

Barna hormonale 

sistemike, 

hormonet seksuale 

Povidon Iodine 200 mg Ovule 500            14.42            7,210.51  

Fondi limit Lot.17           14.42           7,210.51  

  

Lot.18: Blerje medikamente  Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale Methylprednisolone 

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 

Barna hormonale 

sistemike, 

hormonet seksuale 

Methylprednisolone 4 mg Tablete 100          452.76           45,275.76  
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Fondi limit Lot.18         452.76         45,275.76  

  

Lot.19: Blerje medikamente  Gjaku dhe organet formuese te gjakut  Acenocoumarol  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Acenocoumarol   4 mg    Tablete  30            20.75               622.52  

Fondi limit Lot.19           20.75              622.52  

  

Lot.20: Blerje medikamente  Gjaku dhe organet formuese te gjakut  Ëarfarin sodium  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Ëarfarin sodium   5 mg   Tablete  30            14.08               422.41  

Fondi limit Lot.20           14.08              422.41  

  

Lot.21: Blerje medikamente  Gjaku dhe organet formuese te gjakut  IRON(III) (as Ferric Hydroxide Polymaltose complex x 71,4mg/ml)  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 IRON(III) (as Ferric 

Hydroxide Polymaltose 

complex x 71,4mg/ml)  

 71.4 mg/ml - 5 ml   
 Flakon nje -

doze  
30          223.65            6,709.50  

Fondi limit Lot.21         223.65           6,709.50  

  

Lot.22: Blerje medikamente  Gjaku dhe organet formuese te gjakut  Ëarfarin sodium  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Ëarfarin sodium   3 mg   Tablete  30            13.52               405.75  

Fondi limit Lot.22           13.52              405.75  

  



_____________________________________________________________________________________ 
Adresa: Bulevardi “Zogu i Parë” Tiranë, Albania Tel: 003554 222 4878 Faz: 00 355 4 222 3504 www.suogjgeraldine.gov.al 

 

Lot.23: Blerje medikamente  Gjaku dhe organet formuese te gjakut  Dipyridamole  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Dipyridamole   75 mg   Tablete  100              4.88               488.00  

Fondi limit Lot.23             4.88              488.00  

  

 Lot.24: Blerje medikamente Metabolizmi dhe trakti tretes  Drotaverine hydrochloride  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 

 Drotaverine 

hydrochloride  
40 mg/2 ml - 2 ml Ampule 100        2,537.05         253,704.96  

Fondi limit Lot.24      2,537.05       253,704.96  

  

Lot.25: Blerje medikamente Metabolizmi dhe trakti tretes Phloroglucinol 

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
 Metabolizmi dhe 

trakti tretes  
Phloroglucinol 40 mg/4 ml - 4 ml Ampule 1000            39.11           39,112.85  

Fondi limit Lot.25           39.11         39,112.85  

  

Lot.26: Blerje medikamente Metabolizmi dhe trakti tretes  Bisacodyl  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Bisacodyl   5mg   Tablete  100              5.11               510.58  

Fondi limit Lot.26             5.11              510.58  

  

 Lot.27: Blerje medikamente  Sistemi Kardiovaskular  Nitroglycerine  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   
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1 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Nitroglycerine   0.3 mg   Tablete  50            11.87               593.46  

Fondi limit Lot.27           11.87              593.46  

  

Lot.28: Blerje medikamente  Sistemi Kardiovaskular  Torasemide 

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Torasemide   10 mg/2 ml - 2 ml   Ampule  50            84.57            4,228.42  

Fondi limit Lot.28           84.57           4,228.42  

  

Lot.29: Blerje medikamente  Sistemi Kardiovaskular  Moxonidine  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Moxonidine   0.4 mg   Tablete  28            14.80               414.38  

Fondi limit Lot.29           14.80              414.38  

  

Lot.30: Blerje medikamente  Sistemi Kardiovaskular  Olmesartan  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Olmesartan   40 mg   Tablete  30              9.51               285.42  

Fondi limit Lot.30             9.51              285.42  

  

Lot.31: Blerje medikamente  Sistemi Kardiovaskular  Digoxin  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Digoxin    0.5 mg/2 ml     Ampule   30            56.03            1,680.80  

Fondi limit Lot.31           56.03           1,680.80  
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Lot.32: Blerje medikamente  Sistemi Kardiovaskular  Hydrocortisone sodium succinate  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
 Sistemi 

kardiovaskular  

 Hydrocortisone sodium 

succinate  
 100 mg  

 Flakon 

(pluhur) + 

Ampule 

(hollues)  

20          264.28            5,285.52  

Fondi limit Lot.32         264.28           5,285.52  

  

Lot.33: Blerje medikamente  Sistemi Kardiovaskular  Labetalol  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Labetalol   5mg/ml  

 Flakon/ 

Ampule  
200          194.51           38,901.43  

Fondi limit Lot.33         194.51         38,901.43  

  

 Lot.34: Blerje medikamente  Sistemi nervor  Flumazenil  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1  Sistemi nervor   Flumazenil    0.1 mg/ml - 5 ml   Ampule  20          983.11           19,662.13  

Fondi limit Lot.34         983.11         19,662.13  

  

Lot.35: Blerje medikamente  Sistemi nervor  Naloxone  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1  Sistemi nervor   Naloxone   0.04 mg/2 ml  
 

Flakon/Ampule  
30            85.10            2,552.91  

Fondi limit Lot.35           85.10           2,552.91  

  

 Lot.36: Blerje medikamente  Sistemi respirator  Beclomethasone dipropionate  
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Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1  Sistemi respirator  
 Beclomethasone 

dipropionate  
 0.8 mg/2 ml  

 Flakon nje-

doze  
200          676.55         135,309.31  

Fondi limit Lot.36         676.55       135,309.31  

  

Lot.37: Blerje medikamente  Organet e shqisave   Dexamethasone + Neomycin sulphate + Polymyxin B  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1  Organet e shqisave   

 Dexamethasone + 

Neomycin sulphate + 

Polymyxin B  

  Pomade 

oftalmike x (1 mg 

+ 3.500 I.U. + 

6.000 I.U.)/gr - 3.5 

gr   

  Tubet   5          162.00               810.00  

Fondi limit Lot.37         162.00              810.00  

  

Lot.38: Blerje medikamente  Barna hormonale sistemike, hormone seksuale Propylthiouracil 

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 

 Barna hormonale 

sistemike, 

hormonet seksuale  

Propylthiouracil 50 mg Tablete 50              9.35               467.64  

Fondi limit Lot.38             9.35              467.64  

  

Lot.39: Blerje medikamente  Sistemi Kardiovaskular  Verapamil  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Verapamil   80 mg   Tablete  60              2.99               179.50  

Fondi limit Lot.39             2.99              179.50  

  

Lot.40: Blerje medikamente  Metabolizmi dhe trakti tretes Glibenclamide 
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Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Glibenclamide 5 mg Tablete 30              1.44                 43.09  

Fondi limit Lot.40             1.44                43.09  

  

Lot.41: Blerje medikamente  Sistemi Nervor  Diazepam  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1  Sistemi nervor   Diazepam   5 mg   Tablete  100              2.41               240.84  

Fondi limit Lot.41             2.41              240.84  

  

Lot.42: Blerje medikamente  Sistemi Nervor  Caffeine + Sodium benzoate  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1  Sistemi nervor  
 Caffeine + Sodium 

benzoate  

 (96mg + 

104mg)/ml - 1ml  
 Ampule  100            48.60            4,860.00  

Fondi limit Lot.42           48.60           4,860.00  

  

 Lot.43: Blerje medikamente  Sistemi Nervor Caffein Citrate 

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 Sistemi nervor Caffein Citrate 20mg/ml Ampul/Flacon 100        1,894.96         189,496.46  

Fondi limit Lot.43      1,894.96       189,496.46  

  

Lot 44 : Blerje medikamente Levonorgestrel 

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 Levonorgestrel 52mg DIU 100        8,357.46         835,746.42  

Fondi limit Lot.44      8,357.46       835,746.42  
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Lot 45 : Blerje medikamente Intralipid  

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 Intralipid  20%-500ml  flakon 250          910.95         227,737.40  

Fondi limit Lot.45         910.95       227,737.40  

  

Lot.46 Blerje Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore  -  Paclitaxel      

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 

 Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

 Paclitaxel    100 mg/16.7 ml     Flakon   720        2,585.52      1,861,574.24  

Fondi limit Lot.46      2,585.52    1,861,574.24  

  

Lot.47 Blerje Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore  -   Carboplatin       

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 

 Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

 Carboplatin  
  150 mg/15 ml - 

15 ml   
  Flakon   960 

         

1,710.88  
    1,642,448.33  

Fondi limit Lot.47      1,710.88    1,642,448.33  

  

Lot.48 Blerje Barna Antineoplastike dhe immunomodulatore  -    Filgastrim        

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 

 Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore   

 Filgastrim   300 µg/0.5 ml  
 Shiringe e 

para pergatitur  
3200 

         

2,066.76  
    6,613,618.48  

Fondi limit Lot.48      2,066.76    6,613,618.48  
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Lot.49 Blerje Metabolizmi dhe trakti tretes - Granisetron     

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
Granisetron 1 mg/ml 

Flakon/ 

Ampule 
240 

             

211.63  
         50,791.73  

Fondi limit Lot.49         211.63         50,791.73  

  

Lot.50 Blerje Metabolizmi dhe trakti tretes - Rocuronium bromide      

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
Rocuronium bromide  50mg/5ml 

Flacon / 

Ampule 
500 

             

475.70  
       237,848.40  

Fondi limit Lot.50         475.70       237,848.40  

  

Lot.51 Blerje Metabolizmi dhe trakti tretes - Remifentanyl     

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
Remifentanyl 5mg/100ml 

Flacon / 

Ampule 
600 

             

951.39  
       570,836.16  

Fondi limit Lot.51         951.39       570,836.14  

  

Lot.52 Blerje Metabolizmi dhe trakti tretes - Sugammadex     

Nr Sistemi Principi aktiv Formedoza Njesia Sasia 
  Cmimi 

perfundimtar   
  Vlera   

1 
Sugammadex 200mg/ 2 ml 

Flacon / 

Ampule 
200 

       

12,685.25  
    2,537,049.60  

Fondi limit Lot.52    12,685.25    2,537,049.60  

  

Shumatorja e cmimeve per njesi Lot.1-Lot.52 

       

40,130.56    
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Vlera totale Lot.1 - Lot.52      17,025,667.28  

 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)  18/08/2025(d/m/v)   ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

         Me urdhër delegimi 

ZV. DREJTORI EKONOMIK ADMINISTRATIV 

Arta HAJRO 

 


